REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA : 'PARK LANE CONSTRUCTION ",shpl
NIPT: L71421018B
CEL : 0696486530

Tirané mé, 10/10/2022
QENDRES KOMBETARE Ti RREGJISTRIMIT
TIRANE
Lénda : Vendim i Asambleje pér likujdimin e shoqérisé .

Vendim i Asambles s& Ortakéve

I mbajtur sot mé daté 10/10//2022 né Seling e Kompanisé ' PARK LANE CONSTRUCTION "
shpk nga Ortaku i vetém i z. Brahim Brahimi si zotérues i 100% (€ aksioneve t& Shoqérisé.

NE Zbatim t€ Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 " Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare " dhe 18
Statusit t& Shoqérisé ,morém né shqyrtim né rend t& dités dhe :

VENDIM

1. Prishjen e Shogerisé¢ " PARK LANE CONSTRUCSION "shpk, dhe fillimin e procedures pér
likujdimin e saj .

2.Caktimin e likujdatorit z. Brahim Brahimi , i datélindjes 19.11.1958 , lindur ne Malinat Berat
, pajisur me kart ID . F81119008Q.

3. Ngarkohet Administratori me aplikimin dhe vazhdimin e métejshem té procedurés sé
likujdimit .

ORTAKU I VETEM
Brahim
Brahimi BRAHIM BRAHIMI
Digitally signed by Brahim ' -
Brahimi AKK.LANE CONSTRUC i 1U-
Date: 2022.10.11 08:21:54 Sh.pk.
+02'00' NIPT: L 71421018P
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